esistenza. 

Come il Padre celeste v'invita al suo Piglio, fattosi nostro fratello, 

così la Chiesa, ripetendo il gesto santo di Maria, vi porge Gesù attra

verso il ministero sacerdotale che noi continuiamo. Questo significa 

andare incontro al Concilio Ecumenico : andare incontro a Gesù. Egli 

ci chiama col suo sorriso, Egli allarga a tutti le braccia, come facciamo 

Noi in questo momento, Egli vi benedice con le parole stesse della 

Nostra benedizione. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S. CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

DECRETUM 

Ordinariatus pro fidelibus ritus orientalis in Argentina erigitur 

Annis praeteritis ingens multitudo fidelium ritus orientalis Rempu

blicam Argentinam petiit, ibique domicilium acquisivit. 

Hucusque Episcopi ac sacerdotes ritus latini, adiuvantibus etiam 

plurimis sacerdotibus ritus orientalis, spiritualem curam istis fidelibus 

pro posse praestiterunt. 

Attamen diversitas ritus ac disciplinae saepe difficultates ac dubia 

suscitavit. 

Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali, quo melius provideret 

necessitatibus fidelium ritus orientalis, auditis primoribus ecclesiasticis 

Argentinis, de instituendo proprio Ordinariatu cogitavit ac infrascriptus 

Cardinalis a secretis, in Audientia diei 13 Februarii a. c. Ssimo relatio

nem fecit. 

Et Ssmus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia Papa XXIII, 

benigne annuens precibus porrectis, dignatus est Ordinariatum pecu

liarem pro omnibus fidelibus ritus orientalis in Argentina degentibus 

constituere et erigere, a proprio Ordinario gubernandum. 

Ad hoc Ordinarii munus Summus Pontifex Excmum ac Revmum 

D. D. Firminum Lafitte, Administratorem Apostolicum Bonaërensem, 

deputavit, facultate ipsi facta Auxiliarem Episcopum pro toto Ordina

riatu et Delegatos vel Secretarios pro singulis ritibus habendi. 

Potestas iurisdictionis Ordinarii in praedictos fideles ritus orientalis 

erit exclusiva. 

Ordinarius sedulo curabit paroecias constituere, ecclesias aedificare, 

iuvenes in sortem Domini vocatos instituere, genuinos ritus ac discipli

nam integre ab omnibus servari, Sacerdotes pro cura animarum depu

tare, et cetera omnia fovere quae in Domino agenda prudenter iudi

caverit. 

In locis ubi defuerit paroecia pro fidelibus alicuius ritus orientalis, 

4 - ACTA, vol. IV, n. 1. — 31-1-1962. 
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parochus loci latini ritus bono spirituali illorum fidelium ipse provi

deat, facultatibus ab Ordinario fidelium ritus orientalis obtentis. 

Ordinarius, de quo supra, quinto quoque anno, relationem de statu 

Ordinariatus ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali mit-

tendam curabit. 

Praesens Decretum exsecutionem suscipere incipiet a die 17a mensis 

Maii, a. C, in festo Pentecostes. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die 19 mensis Februarii anno Domini 1959. 

£ß EUGENIUS Card. TISSERANT, a Secretis 

L. 93 s. 
A. Coussa, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
DECRETUM 

Cum anno 1962 festum Ssimi Cordis Iesu occurrat die 29 Iunii simul 

cum festo Ss. Petri et Pauli, Apostolorum, quod iuxta Codicem Rubri

carum n. 91, 3, praecedentia gaudet, nonnulli locorum Ordinarii petie

runt ut festum Ssnii Cordis Iesu ad alium, transferatur diem. 

Quare haec Sacra Rituum Congregatio, de mandato Ssmi D. N. 

Ioannis Papae XXIII, statuit ut in illis regionibus ubi festum Ss. Petri 

et Pauli Apostolorum est de praecepto, festum Ssmi Cordis Iesu cele

bretur die 22 Iunii, feria VI post festum Ssimi Corporis Christi. 

Ideoque pro his regionibus calendarium ita mutetur : 

Die 22 Iunii, Feria V I , Ssimi Cordis Iesu, I classis. 

Die 28 Iunii, Feria V, Vigilia SS. Petri et Pauli App., II classis. 

Die 29 Iunii, Feria V I , SS. Petri et Pauli App., I classis. 

Die 30 Iunii, Sabb., Commemoratio S. Pauli Ap. , III classis. 

Ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 13 Decembris 1961. 

£& C. Card. CICOGNANI, Ep. Tusculan., Praefectus 

L. © S . 
Enricus Dante, a Secretis 
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I I 

DECLARATIONES 

I 

CIRCA QUAEDAM DUBIA QUAE IN RUBRICARUM CODICE INTERPRETANDO ORTA SUNT 

Ut nonnullis petitionibus circa externam festorum solemnitatem 

satisfiat, haec Sacra Congregatio, audito Commissionis liturgicae suf

fragio, numeros Codicis Rubricarum, qui sequuntur, ita definiendos 

esse statuit : 

N. 358. - Solemnitas externa ipso iure competit dumtaxat : 

a) festo SSmi Cordis Iesu; 

fr) festo B. M. V. a Rosario, in dominica Ia mensis octobris; 

c) festo Purificationis B. M. V., si actio liturgica huic diei propria, 

approbante Sancta Sede, in dominicam transferatur, pro ea tantum 

Missa, quae candelarum benedictionem et processionem sequitur ; 

d) festo Patroni principalis, rite constituti, nationis, regionis seu 

provinciae sive ecclesiasticae sive civilis, dioecesis, loci seu oppidi vel 

civitatis; 

e) festo Patroni principalis, rite constituti, Ordinis seu Congrega

tionis, et religiosae provinciae ; 

/) festo Patroni, rite constituti, coetuum vel institutionum, in ec

clesiis vel oratoriis, quo fideles ad Patronum celebrandum conveniunt ; 

g) festis anniversarii Dedicationis necnon Tituli propriae eccle

siae ; 

h) festis Tituli necnon Fundatoris canonizati Ordinis seu Congre

gationis ; 

i) festis aut commemorationibus, in calendario Ecclesiae univer

sae vel in calendario proprio inscriptis, quae cum peculiari populi con

cursu celebrantur : cuius rei iudex est loci Ordinarius. 

N. 359. - Solemnitas externa, si ipso iure competat, nec supra, n. 358, 

pro quibusdam solemnitatibus externis aliter statuatur, fieri potest aut 

ipso die quo festum impeditur, aut in dominica immediate praecedenti 

vel immediate sequenti Officium festi impediti, aut alio die ab Ordinario 

loci determinando, iuxta rubricas. 

Si vero peculiari indulto conceditur, solemnitas externa diei definito 

assignatur. 
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H 

CIRCA EDITIONEM TYPICAM PARTIS SECUNDAE PONTIFICALIS ROMANI 

Recenter prodiit editio vaticana partis secundae Pontificalis romani, 

quae vi decreti huius Sacrae Congregationis, sub die 13 Aprilis 1961, 

uti « typica » declarata est. 

Ad dubia praecavenda, bene visum est quae sequuntur declarare : 

Cum agatur de editione « typica » simul ac (( emendata », id est de 

editione, in qua ritus et rubricae, necnon cantus gregorianus, in parte 

vel ex integro, ad simpliciorem simul ac meliorem formam redacta sunt, 

ritus, rubricae ac cantus gregorianus, in praecedentibus editionibus 

exhibita, vim obligationis amiserunt. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Romae, ex Aedibus Sacrae Rituum Congregationis, die 2 Ianua

rii 1962. 

£& C. Card. CICOGNANI, Ep. Tusculan. Praefectus 

L. © S. 

Henricus Dante, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

CHICAGIEN. 
Nullitatis matrimonii (Slotkowski - Wachala) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Mariae Wa

chala, in causa conventae, eamdem citamus ad comparendum, sive per 

se, sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. 

Rotae (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma) pro die 6 Aprilis 1962, hora 

decima cum dimidio, ad dubium concordandum, sin minus ad infrascrip

tum dubium subscribendum : 

An constet de nullitate matrimonii, in casu.